
  

 

 

 

 

 

Azienda Servizi Bassa Reggianavwww.asbr.it

Disposizione n.1 del 19/02/2024
Oggetto: PROROGA BANDI SERVIZI EDUCATIVI PER L'INFANZIA
Iscrizioni a.s. 2024-2025 presso:
Scuola Comunale dell'Infanzia "Zenit"  - Boretto
Scuola Comunale dell'Infanzia "Soliani Scutellari" - Brescello
Scuola Comunale dell'Infanzia “Arcobaleno” - Guastalla
Scuola Comunale dell'Infanzia “Arcobaleno” - Novellara
Scuola Comunale dell'Infanzia “La Ginestra” - Poviglio

LA DIRETTRICE
in qualità di Legale Rappresentante dell'Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana, Ente strumentaledell’Unione dei Comuni Bassa Reggiana,
PREMESSO CHE:

- | comuni di Boretto, Brescello, Guastalla, Novellara e Poviglio mediante convenzione sottoscritta indata 15/02/2021 n. 15 del repertorio dell’Unione ha conferito all'Unione stessa i servizi scolastici ededucativi e che tale conferimento è stato in seguito definito attraverso specifico Contratto diServizio;
- L'Unione dei Comuni Bassa Reggiana ha affidato all'Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana lagestione dei servizi educativi mediante specifico Contratto d i  Servizio (Rep. n. 22 del 26/10/2011);
- | bandi per l’accesso alle cinque scuole comunali dell'Infanzia in  oggetto, pubblicati in data 5/1/2024sul sito www.asbr.it, indicavano come data di scadenza per la presentazione delle domande le ore23.59 del 29 febbraio 2024;

VISTO CHE:
- Alla data del 19/02/2024 non sono presenti le Deliberazioni Comunali in merito alle tariffe deisuddetti servizi educativi per due Scuole Comunali dell'Infanzia per l’anno scolastico 2024/25;
- Che le famiglie non hanno a disposizione informazioni complete per poter effettuare una sceltaconsapevole della scuola dell'Infanzia per i/le propri figli/e;

DISPONE
LA PROROGA dei termini entro cui presentare domanda per le cinque Scuole Comunali dell'Infanzia in
oggetto di ulteriori 18 giorni;
In questo modo le domande potranno essere presentate fino alle ore 13.00 del  18  marzo 2024, seguendo
le stesse Modalità indicate nei bandi pubblicati in data 05/01/2024.

La Direttrice dell'Azienda Servizi Bassa Reggiana
Silvia Ronchetti

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993)

http://www.asbr.it/

